damunusa
EdnmeHko
BikagopoBa
3aropyns
KonecHukosa
LLernos
Kpyk
Xapnosa
TioTiOHOB
[opLukoBa
BrioxmHa
CupopoBa
CupoTkMHa
PsasaHues
KopoTyeHko
KysHeuoBa
KnumeHko
BapbalueBa
[NaHnnosa
OpuumnHa
Mcaesa
OymMkuHa
CnvByyk
Ceunorysosa
MapTbiHOBa
MapycaHoBa
O3zépckun
KpbimoB
EBnokumoB
Komapos
MupoluHukoBa
[MaxomeHko
Kanyruna
MyxuHa
Tpodumosa
MenewwknHa
Bensesa
3anagHoB
CeméHoBa
BepxoTtypoBa
KyTentHukosa
KocTioHuHa
PpeHkenb
MepckeBny
Kynpo
BorpaHoBuMy
Cyxux
Aranos
YTpobuHa
JleoHoB
Backosa
BuwHeBckas
puwmHa
MaHyLwwmHa
['ycapoBsa
TumodbeeBa

Uma
Hukonan
EkaTepuna
Omntpuin
AHacTtacus
Omntpuin
ApwuHa
MonuHa
Makcum
Cepaduma
AHacTtacus
Mapus
AHHa
ne6
AnekcaHgpa
AnéHa
Bnagumup
EkatepuHa
AnekcaHgpa
Mapwus
AHduca
KOnus
3narta
Mapwus
MapwuHa
BukTopusa
AnekcaHap
AHTOH
Enwncen
"eoprun
Codbs
KapuHa
AHacTtacus
Mapraputa
VBa
ApuvHa
KapuHa
Bnagumup
Jlapa
ApuvHa
Hapexna
AnuHa
Mwuxaunn
Mapus
AnekcaHgpa
Ana
Enusaseta
Anekcen
Hwuka
AnekcaHap
AHHa
MonuHa
Mapwus
Enusaseta
Hatanb4a
MonuHa

HaceneHHbIN NyHKT
CaHkr-lNeTepbypr

Bonrorpag
Mocksa
Mocksa
Mocksa
MbiTnLLN
Yurta
Kypck
Jlnneuk
MbiTnLLN
Mocksa
Mocksa
Yyryes
CeBepHbIn
Mocksa
"panBopoH
Benropop
Mocksa
Benropop
Mocksa
Mepmb
BnaguBocTok
Benropop
Mocksa
Mocksa
Benbin Ap
Mocksa
Mocksa
CmoneHck
BopoHex
Yurta
Mocksa
Mocksa
Mocksa

CaHkr-MNeTepbypr

Bonrorpag
Mocksa
Mocksa
BbnaroselyeHck

CaHkr-MNeTepbypr

MbITULLBI

CaHkr-MNeTepbypr
CaHkr-MNeTepbypr

MNogonbck
Bonrorpaa
Mepmb
Mockea
Mockea

Bonbluon KameHb

Mocksa
MpkyTck
Mocksa
Mocksa
Mocksa
MypuHo

Knacc

11
11
11
10
11
8
9
9
11
8
10
8
9
10

Bann
88,89
88,61
87,50
86,67
85,56
83,61
83,33
81,94
81,11
80,83
80,74
78,89
78,61
77,96
77,78
77,50
76,67
76,67
76,67
76,02
75,56
75,56
75,00
73,89
73,15
72,22
70,74
68,89
68,06
67,50
66,67
64,44
63,06
62,96
62,22
61,11
61,11
59,63
59,17
59,17
58,52
58,15
57,96
57,78
57,50
56,39
56,11
55,83
54,44
53,33
52,22
52,22
51,94
51,11
50,28

Cratyc
MobegunTtensb oTOOpPOYHOro 3Tana
MobegmTtens oTOOPOYHOro 3Tana
MobegmTtens oTOOPOYHOro 3Tana
MobegunTtens oTOOPOYHOro 3Tana
MobegunTtens oTOOPOYHOro 3Tana
MobeguTtens oTOOPOYHOro 3Tana
MobegmTtenb oTOOPOYHOroO 3Tana
MobeguTtens oTOOPOYHOro 3Tana
MobegmTtens oTOOPOYHOro 3Tana
MobegunTtenb oTOOPOYHOroO 3Tana
MobegunTtenb oTOOPOYHOro 3Tana
Mpusep oTGopoyHoro atana
Mpusep oTGopoyHoro atana
Mpusep oTGopoyHoro atana
Mpusep oTGopoyHoro atana
Mpusep oTGopoyHoro atana
Mpusep oTGopoyHoro atana
Mpusep oTGopoyHoro atana
Mpusep oTGopoyHoro atana
Mpusep oTGopoyHoro atana
Mpusep oTGopoyHoro atana
Mpusep oTGopoyHoro atana
Mpusep oTGopoyHoro atana
Mpusep oTGopoyHoro atana
Mpusep oTGopoyHoro atana
Mpusep oTGopoyHoro atana
Mpusep oTGopoyHoro atana
Mpusep oTGopoyHoro atana
Mpusep oTGopoyHoro atana
Mpusep oTGopoyHoro atana
Mpusep oTGopoyHoro atana
Mpusep oTGopoyHoro atana
Mpusep oTGopoyHoro atana
Mpusep oTGopoyHoro atana
Mpusep oTGopoyHoro atana
Mpusep oTGopoyHoro atana
Mpusep oTGopoyHoro atana
Mpusep oTGopoyHoro atana
Mpusep oTGopoyHoro atana
Mpusep oTGopoyHoro atana
Mpusep oTGopoyHoro atana
Mpusep oTGopoyHoro atana
Mpusep oTGopoyHoro atana
Mpusep oTGopoyHOro atana
Mpusep oTGopoyHoro atana
Mpusep oTGopoyHoro atana
Mpusep oTGopoyHOro atana
Mpusep oTGopoyHoro atana
Mpusep oTGopoyHoro atana
Mpusep oTGopoyHoro atana
Mpusep oTGopoyHOro atana
Mpusep oTGopoyHoro atana
Mpusep oTGopoyHOro atana
Mpusep oTGopoyHOro atana
Mpusep oTGopoYHoro atana



AnekcallukmH
Beppacoea
DUNOLWKKH
3ybkoBa
[NouenuoBa
YuwakoBa
3anowswnnu
YepHbIx
Llakyposa
ByaHukoBa
[NokantoxmHa
KasmuHa
Kanauésa
CeBakoBa
YepenHuHa
Hocauesa
MNHo3emueBa
Conomaxo
CblpomonoToBa
Bypeinosa
MucapeHrko
[NoTeMKkuH
LinuyHoBa
KpainiHoBa
JIaMKUH
Konocosa
HukntnHa
AHUcKHa
'yHOWH
Knagoea
LyHuH
CmupHOB
YepHoBa
VBaHoBa
Jlo6aHoBa
Mawkosa
Tumupranvesa
OmutpeHko
CannvHoBa
CnibICEeHKO
EpebakaH
CyHrypoBa
KoHapaTbeBa
Obpanuase
MeHbLuoB
ApTembeBa
Baesa
amupoBa
Fop6oB
lNypuHa
N6parnmos
M33aTynnaes
KameHLinkosa
Kan
KncnuubiHa
KpacHoBa

ApTém
AHHa
Huknta
AHrenvHa
Enena
Mapus
Nnba
Anuca
EkaTepuHa
AHacTtacus
YnbsiHa
ApwuHa
MonuHa
Mapus
Oapbs
Oapbs
[asna
Hapusa
WnnaHa
Hapbs
OmuTpuin
Masen
AnuHa
AHacTtacus
CeméH
Huka
Enusaseta
Mapwus
Bayecnas
Codpusa
MBaH
Métp

Ana

Ana
MwnaHa
EkatepuHa
OnuvHa
Codpusa
EkatepuHa
Banepus
Jliogmuna
AcmuH
Enusaeeta
JInHHa
Uropb
Hapbs
ABpopa
AnekcaHgpa
MapTuH
EkatepuHa
Nbparum
Kapum
BepoHuka
EkatepuHa
[aHa
AHHa

Mocksa
Mocksa
Bormxkckun
Bormxkckun
Bonrorpag
BbnaroeewyeHck
Mocksa
Bormxckun
YensabuHck
Mockea
YensabuHck
benropoa
Mockea
Mockea
KonomHa
Bonrorpag
Mocksa
Mockea
Yepenosey
MepmMb
Mockea
Mockea
AcuHo
Mocksa
Yepenosey
Mocksa
Ceprues Nocag
Mockea
Yepenosey
KommyHapka
Mocksa
Mocksa
YnNbsAHOBCK
J1o6Hga
Mocksa
Mocksa
Anayn
KpacHogap
"opHo-AnTanck
Mocksa
JToGepubl
Kymeptay
JTbITKapyHO
Mocksa
Yurta
Mockea
Mockea
[3epXnHck
Mockea
Yebokcapbl
Mockea
Mockea
Mockea
Bonrorpaa
MbiTnLLN
Mockea

11

0 ©

11
10
10
11
10

11

50,00
49,17
48,06
47,78
46,39
45,74
45,56
44,44
44,44
44,07
43,33
38,89
38,89
38,89
38,89
38,52
37,78
37,50
36,94
36,67
36,67
36,67
36,67
35,56
33,89
32,78
31,39
28,89
28,33
28,33
27,78
27,78
27,78
26,67
25,56
25,56
25,56
23,33
22,22
18,89
15,56
12,22
11,11
8,89

3,33

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Mpu3ep oTbopoyHoro atana

YyacTHUK 0TOOPOYHOro aTana
YyacTHUK 0TOOPOYHOro aTana
YyacTHUK 0TOOPOYHOro aTtana
YyacTHUK 0TOOPOYHOro aTana
YyacTHUK 0TOOPOYHOro aTana
YyacTHUK 0TOOPOYHOro aTtana
YyacTHUK 0TOOPOYHOro aTana
YyacTHUK 0TOOPOYHOro aTana
YyacTHUK 0TOOPOYHOro aTtana
YyacTHUK 0TOOPOYHOro aTana
YyacTHUK 0TOOPOYHOro aTana
YyacTHUK 0TOOPOYHOro aTana
YyacTHUK 0TOOPOYHOro aTana
YyacTHUK 0TOOPOYHOro aTana
YyacTHUK 0TOOPOYHOro aTana
YyacTHuk oT6opoyHoro atana
YyacTHuk oT6opoyHoro atana
YyacTHuk oT6opoyHoro atana
YyacTHuk oT6opoyHoro atana
YyacTHuk oT6opoyHoro atana
YyacTHuk oT6opoyHoro atana
YyacTHuk oT6opoyHoro atana
YyacTHuk oT6opoyHoro atana
YyacTHuk oT6opoyHoro atana
YyacTHuk oT6opoyHoro atana
YyacTHuk oT6opoyHoro atana
YyacTHuk oT6opoyHoro atana
YyacTHuk oT6opoyHoro atana
YyacTHuk oT6opoyHoro atana
YyacTHuk oT6opoyHoro atana
YyacTHuk oT6opoyHoro atana
YyacTHuk oT6opoyHoro atana
YyacTHuk oT6opoyHoro atana
YyacTHuk oT6opoyHoro atana
YyacTHuk oT6opoyHoro atana
YyacTHuk oT6opoyHoro atana
YyacTHuk oT6opoyHoro atana
YyacTHuk oT6opoyHoro atana
YyacTHuk oT6opoyHoro atana
YyacTHuk oT6opoyHoro atana
YyacTHuk oT6opoyHoro atana
YyacTHuk oT6opoyHoro atana
YyacTHuk oT6opoyHoro atana
YyacTHuk oT6opoyHOro atana
YyacTHuk oT6opoyHoro atana
YyacTHuk oT6opoyHoro atana
YyacTHuk oT6opoyHoro atana
YyacTHuk oT6opoyHoro atana
YyacTHuk oT6opoyHOro atana
YyacTHuk oT6opoyHoro atana
YyacTHuk oT6opoyHoro atana
YyacTHuk oT6opoyHoro atana
YyacTHuk oT6opoyHoro atana
YyacTHuk oT6opoyHoro atana
YyacTHuk oT6opoyHoro atana



Kypmaesa
JnnknHa
Jlnuosa
JlyHuHa
ManoBa
MedoabeB
Mwunkuna
MoHuHa
[MaHocsH
dponoea
Xadpunsos
Lankawny,
LLimakoBa

Omma
TaTbsiHa
Oapbs
Codbs
EkaTepuna
Mwuxaunn
Onus
EkaTepuna
AHpu
Hapexaa
Asa3

Onus
BepoHuka

Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Yebokcapbl
Yebokcapbl
XoboToBO
Mocksa
Mocksa
Mockea
Anayn
Mocksa
Yepenosel,

11

11

11

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

YyacTHUK 0TOOPOYHOro aTana
YyacTHUK 0TOOPOYHOro aTana
YyacTHUK 0TOOPOYHOro aTana
YyacTHUK 0TOOPOYHOro aTtana
YyacTHUK 0TOOPOYHOro aTana
YyacTHUK 0TOOPOYHOro aTana
YyacTHUK 0TOOPOYHOro aTtana
YyacTHUK 0TOOPOYHOro aTana
YyacTHUK 0TOOPOYHOro aTana
YyacTHUK 0TOOPOYHOro aTtana
YyacTHUK 0TOOPOYHOro aTana
YyacTHUK 0TOOPOYHOro aTana
YyacTHUK 0TOOPOYHOro aTana



