

Фамилия	Имя	Населенный пункт	Класс	Балл	Статус
Ефименко	Николай	Санкт-Петербург	11	88,89	Победитель отборочного этапа
Быкадорова	Екатерина	Волгоград	11	88,61	Победитель отборочного этапа
Загоруля	Дмитрий	Москва	11	87,50	Победитель отборочного этапа
Колесникова	Анастасия	Москва	10	86,67	Победитель отборочного этапа
Щеглов	Дмитрий	Москва	11	85,56	Победитель отборочного этапа
Крук	Арина	Мытищи	8	83,61	Победитель отборочного этапа
Харлова	Полина	Чита	9	83,33	Победитель отборочного этапа
Тютюнов	Максим	Курск	9	81,94	Победитель отборочного этапа
Горшкова	Серафима	Липецк	11	81,11	Победитель отборочного этапа
Блохина	Анастасия	Мытищи	8	80,83	Победитель отборочного этапа
Сидорова	Мария	Москва	10	80,74	Победитель отборочного этапа
Сироткина	Анна	Москва	8	78,89	Призер отборочного этапа
Рязанцев	Глеб	Чугуев	9	78,61	Призер отборочного этапа
Коротченко	Александра	Северный	10	77,96	Призер отборочного этапа
Кузнецова	Алёна	Москва	8	77,78	Призер отборочного этапа
Клименко	Владимир	Грайворон	1	77,50	Призер отборочного этапа
Барбашева	Екатерина	Белгород	10	76,67	Призер отборочного этапа
Данилова	Александра	Москва	11	76,67	Призер отборочного этапа
Юрицина	Мария	Белгород	8	76,67	Призер отборочного этапа
Исаева	Анфиса	Москва	11	76,02	Призер отборочного этапа
Думкина	Юлия	Пермь	10	75,56	Призер отборочного этапа
Сливчук	Злата	Владивосток	10	75,56	Призер отборочного этапа
Свилогузова	Мария	Белгород	8	75,00	Призер отборочного этапа
Мартынова	Марина	Москва	11	73,89	Призер отборочного этапа
Марусанова	Виктория	Москва	8	73,15	Призер отборочного этапа
Озёрский	Александр	Белый Яр	10	72,22	Призер отборочного этапа
Крымов	Антон	Москва	11	70,74	Призер отборочного этапа
Евдокимов	Елисей	Москва	10	68,89	Призер отборочного этапа
Комаров	Георгий	Смоленск	5	68,06	Призер отборочного этапа
Мирошникова	Софья	Воронеж	8	67,50	Призер отборочного этапа
Пахоменко	Карина	Чита	11	66,67	Призер отборочного этапа
Калугина	Анастасия	Москва	10	64,44	Призер отборочного этапа
Мухина	Маргарита	Москва	8	63,06	Призер отборочного этапа
Трофимова	Ива	Москва	8	62,96	Призер отборочного этапа
Мелешкина	Арина	Санкт-Петербург	6	62,22	Призер отборочного этапа
Беляева	Карина	Волгоград	10	61,11	Призер отборочного этапа
Западнов	Владимир	Москва	8	61,11	Призер отборочного этапа
Семёнова	Лада	Москва	8	59,63	Призер отборочного этапа
Верхотурова	Арина	Благовещенск	8	59,17	Призер отборочного этапа
Кутейникова	Надежда	Санкт-Петербург	6	59,17	Призер отборочного этапа
Костюнина	Алина	Мытищи	10	58,52	Призер отборочного этапа
Френкель	Михаил	Санкт-Петербург	6	58,15	Призер отборочного этапа
Перскевич	Мария	Санкт-Петербург	6	57,96	Призер отборочного этапа
Купро	Александра	Подольск	10	57,78	Призер отборочного этапа
Богданович	Яна	Волгоград	11	57,50	Призер отборочного этапа
Сухих	Елизавета	Пермь	11	56,39	Призер отборочного этапа
Агапов	Алексей	Москва	8	56,11	Призер отборочного этапа
Утробина	Ника	Москва	10	55,83	Призер отборочного этапа
Леонов	Александр	Большой Камень	9	54,44	Призер отборочного этапа
Баскова	Анна	Москва	10	53,33	Призер отборочного этапа
Вишневская	Полина	Иркутск	10	52,22	Призер отборочного этапа
Гришина	Мария	Москва	9	52,22	Призер отборочного этапа
Манушина	Елизавета	Москва	8	51,94	Призер отборочного этапа
Гусарова	Наталья	Москва	8	51,11	Призер отборочного этапа
Тимофеева	Полина	Мурино	10	50,28	Призер отборочного этапа

Алексашкин	Артём	Москва	8	50,00	Призер отборочного этапа
Бердасова	Анна	Москва	8	49,17	Участник отборочного этапа
Филюшкин	Никита	Волжский	8	48,06	Участник отборочного этапа
Зубкова	Ангелина	Волжский	10	47,78	Участник отборочного этапа
Почепцова	Елена	Волгоград	8	46,39	Участник отборочного этапа
Ушакова	Мария	Благовещенск	9	45,74	Участник отборочного этапа
Залошвили	Илья	Москва	11	45,56	Участник отборочного этапа
Черных	Алиса	Волжский	8	44,44	Участник отборочного этапа
Шакурова	Екатерина	Челябинск	9	44,44	Участник отборочного этапа
Будникова	Анастасия	Москва	11	44,07	Участник отборочного этапа
Покалюхина	Ульяна	Челябинск	8	43,33	Участник отборочного этапа
Казмина	Арина	Белгород	10	38,89	Участник отборочного этапа
Калачёва	Полина	Москва	11	38,89	Участник отборочного этапа
Севакова	Мария	Москва	8	38,89	Участник отборочного этапа
Черепнина	Дарья	Коломна	10	38,89	Участник отборочного этапа
Носачева	Дарья	Волгоград	11	38,52	Участник отборочного этапа
Иноземцева	Даяна	Москва	8	37,78	Участник отборочного этапа
Соломахо	Дария	Москва	8	37,50	Участник отборочного этапа
Сыромолотова	Илиана	Череповец	8	36,94	Участник отборочного этапа
Бурылова	Дарья	Пермь	11	36,67	Участник отборочного этапа
Писаренко	Дмитрий	Москва	7	36,67	Участник отборочного этапа
Потемкин	Павел	Москва	9	36,67	Участник отборочного этапа
Цицунова	Алина	Асино	8	36,67	Участник отборочного этапа
Крайнова	Анастасия	Москва	8	35,56	Участник отборочного этапа
Лямкин	Семён	Череповец	11	33,89	Участник отборочного этапа
Колосова	Ника	Москва	10	32,78	Участник отборочного этапа
Никитина	Елизавета	Сергиев Посад	10	31,39	Участник отборочного этапа
Анисина	Мария	Москва	11	28,89	Участник отборочного этапа
Гунбин	Вячеслав	Череповец	10	28,33	Участник отборочного этапа
Кладова	София	Коммунарка	9	28,33	Участник отборочного этапа
Дунин	Иван	Москва	11	27,78	Участник отборочного этапа
Смирнов	Пётр	Москва	7	27,78	Участник отборочного этапа
Чернова	Яна	Ульяновск	8	27,78	Участник отборочного этапа
Иванова	Яна	Лобня	8	26,67	Участник отборочного этапа
Лобанова	Милана	Москва	8	25,56	Участник отборочного этапа
Пашкова	Екатерина	Москва	11	25,56	Участник отборочного этапа
Тимиргалиева	Элина	Янаул	9	25,56	Участник отборочного этапа
Дмитренко	София	Краснодар	5	23,33	Участник отборочного этапа
Саплинова	Екатерина	Горно-Алтайск	10	22,22	Участник отборочного этапа
Слысенко	Валерия	Москва	8	18,89	Участник отборочного этапа
Еребакан	Людмила	Люберцы	9	15,56	Участник отборочного этапа
Сунгurova	Ясмин	Кумертау	9	12,22	Участник отборочного этапа
Кондратьева	Елизавета	Лыткарино	8	11,11	Участник отборочного этапа
Эбралидзе	Линна	Москва	8	8,89	Участник отборочного этапа
Меньшов	Игорь	Чита	9	3,33	Участник отборочного этапа
Артемьева	Дарья	Москва	10	0,00	Участник отборочного этапа
Баева	Аврора	Москва	8	0,00	Участник отборочного этапа
Гамирова	Александра	Дзержинск	11	0,00	Участник отборочного этапа
Горбов	Мартин	Москва	6	0,00	Участник отборочного этапа
Гурина	Екатерина	Чебоксары	8	0,00	Участник отборочного этапа
Ибрагимов	Ибрагим	Москва	8	0,00	Участник отборочного этапа
Иzzatullaev	Карим	Москва	4	0,00	Участник отборочного этапа
Каменщикова	Вероника	Москва	8	0,00	Участник отборочного этапа
Кан	Екатерина	Волгоград	10	0,00	Участник отборочного этапа
Кислицына	Дана	Мытищи	8	0,00	Участник отборочного этапа
Краснова	Анна	Москва	9	0,00	Участник отборочного этапа

Курмаева	Эмма	Москва	10	0,00	Участник отборочного этапа
Липкина	Татьяна	Москва	3	0,00	Участник отборочного этапа
Лицова	Дарья	Москва	6	0,00	Участник отборочного этапа
Лунина	Софья	Москва	11	0,00	Участник отборочного этапа
Малова	Екатерина	Чебоксары	9	0,00	Участник отборочного этапа
Мефодьев	Михаил	Чебоксары	4	0,00	Участник отборочного этапа
Милкина	Юлия	Хоботово	9	0,00	Участник отборочного этапа
Монина	Екатерина	Москва	7	0,00	Участник отборочного этапа
Паносян	Анри	Москва	11	0,00	Участник отборочного этапа
Фролова	Надежда	Москва	5	0,00	Участник отборочного этапа
Хафизов	Аяз	Янаул	11	0,00	Участник отборочного этапа
Шапкайц	Юлия	Москва	8	0,00	Участник отборочного этапа
Шмакова	Вероника	Череповец	11	0,00	Участник отборочного этапа